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ESTADO DE CUENTA INTEGRADO

Moneda: LEMPIRAS Del:  01-12-2016 Al 31-12-2016 . No. de Pagina: 1.

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

COLONIA ALAMEDA

AVENIDAENTRE 3Y 4 CALLE 8 01-599-001229-6
- EDIFICIO 1818 COLOR TERRACOTA

AVISO: El 25-08-2016 entr6 en vigencia resolucién 327-8/2016 que Norma la estandarizacién de los formatos de cheques que se usan
en el Sistema Bancario Nacional. Las imprentas autorizadas a la fecha para emitir cheques son: RR Donnelly de Honduras, Formularios
Estandary Forcon.

Fecha Descripcién Referencia ’ Débitos Créditos Saldo

AR SALDO ANTERIOR#HEHHHE 383,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 193 3,000.00( 380,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 209 3,000.00 377,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 221 3,000.00 374,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 186 3,000.00 371,556.91
02/12/12016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 215 © 3,000.00 368,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 228 3,000.00 365,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 232 3,000.00 362,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 238 3,000.00 359,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 225 3,000.00 356,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 233 3,000.00 353,556.91
02/1 2/2616 PAGO DE CHEQUE PROPIO 205 3,000.00 350,556.91
02/1 2/205l6 PAGO DE CHEQUE PROPIO 231 . 3,000.00 347,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 199 3,000.00 344,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 218 3,000.00 . 341,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 202 3,000.00 ' 338,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 196 3,000.00 335,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO ‘ . [ 239 . - 3,000.00 . 332,566.91
02/12/20186 PAGO DE CHEQUE PROPIO 214 3,000.00 329,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 243 3,000.00 326,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 217 3,000.00 ' 323,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 236 3,000.00 320,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 216 3,000.00 317,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 195 3,000.00 314,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 200 3,000.00 311,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 229 3,000.00 308,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 194 3,000.00 305,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 208 3,000.00 302,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 206 3,000.00 299,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 187 3,000.00 296,556.91
02/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 213 3,000.00 293,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 191 3,000.00f - 290,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 234 ' 3,000.00 287,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 241 3,000.00 284,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO ' 210 3,000.00 281,556.91
05/1 2/2026 PAGO DE CHEQUE PROPIO 227 3,000.00 278,556.91
05/12/2016 | PAGO DE CHEQUE PROPIO 190 3,000.00 275,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 220 3,000.00 272,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 242 3,000.00 269,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 188 3,000.00 ‘ 266,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO . 222 3,000.00 263,556.91

R " e
Para procesar los cheques que usted imprime, debe proporcionar al banco i gu\"""” &y
cada nuevo rango de nimeros de cheques que utilizara. «
S1 DENTRO DE LOS 10 DIAS SIGUIENTES AL ENVIO DE ESTE ESTADO
DE CUENTA, NO SE PRESENTAN OBSERVACIONES EN EL TERMINO
INDICADO, PRODUCE PRESUNCION DE EXACTITUD DEL ESTADO DE

CUENTA.
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% 05/12/2018 lsAGO DE CHEQUE PROPIO 212 3,000.00 260,556.91
| 05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO . 224 3,000.00 257,556.91
! 05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO . . 197 3,000.00 254,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 203 3,000.00 251,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 235 3,000.00 248,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 207 3,000.00 245,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO , 185 3,000.00 242,556°91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 189 3,000.00 239,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 204 3,000.00 236,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 201 3,000.00 233,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 192 3,000.00 230,556.91
05/12/2016 " PAGO DE CHEQUE PROPIO 223 3,000.00 227,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 219 3,000.00 224,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 237 3,000.00 221,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 240 3,000.00 218,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 211 3,000.00 215,556.91
05/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 226 3,000.00 212,556.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO ) 252 1,500.00 211,056.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 268 1,500.00 209,556.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 282 %,500.00 208,056.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 316 6,000.00 202,056.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 274 1,500.00 200,556.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 323 3,900.00 196,656.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 318 6,000.00 190,656.91
16/12/2016 | PAGO DE CHEQUE PROPIO 324 1,500.00 189,156.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO : 301 1,500.00 187,656.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 259 1,500.00 186,156.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 299 1,500.00 184,656.91
16/12/2018 PAGO DE CHEQUE PROPIO 322 3,900.00 | 180,756.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO ' 261 1,500.00 179,256.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 271 1,500.00 177,756.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 280 1,500.00 176,256.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 287 1,500.00 174,756.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 291 1,500.00 173,256.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 244 1,500.00 171,756.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 300 1,500.00 170,256.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 273 1,500.00 168,756.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 275 1,500.00 167,256.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 258 1,500.00 165,756.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 251 1,500.00 164,256.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO ’ 277 1,500.00 162,756.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 290 1,500.00§ - 161,256.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 286 1,500.00 159,756.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 255 1,500.00 158,256.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO R SN 297 1,500.00 156,756.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 267 1,500.00 155,256.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 253 1,500.00 ‘ 1563,756.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 281 1,500.00 152,256.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 294 1,500.00 1560,756.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 293 1,500.00 149,256.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 278 1,500.00 147,756.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO ' 260 1,500.00 146,256.91
P,
Para procesar los cheques que usted imprime, debe proporcionar al banco
cada nuevo rango de nimeros de cheques que utilizara.
SI DENTRO DE LOS 10 DIAS SIGUIENTES AL ENVIO DE ESTE ESTADO
DE CUENTA, NO SE PRESENTAN OBSERVACIONES EN EL TERMINO
INDICADO, PRODUCE PRESUNCION DE EXACTITUD DEL ESTADO DE
CUENTA.
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16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 248 1,500.00 144,756.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 245 1,500.00 143,256.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 315 3,900.00 139,356.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 498 1,500.00 137,856.91
16/12/2046 PAGO DE CHEQUE PROPIO 257 1,500.00 136,356.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 269 1,500.00 134,856.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 296 1,500.00 133,356.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 279 1,500.00 131,856.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 292 1,500.00 130,356.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 276 1,500.00 128,856.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 317 3,900.00 124,956.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 246 1,500.00 123,456.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 295 1,500.00 121,956.91
16/12/2018 'PAGO DE CHEQUE PROPIO 247 1,500.00 120,456.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 284 1,500.00 118,956.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 266 1,500.00 117,456.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 265 1,500.00 115,956.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 264 1,500.00 114,456.91
16/12/20186 PAGO DE CHEQUE PROPIO 256 1,500.00 112,956.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 254 4,500.00 111,456.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 262 1,500.00 109,956.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 319 3,900.00 106,056.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 250 1,500.00 104,556.91
16/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 272 1,500.00 103,056.91
19/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 249 1,500.00 101,556.91
19/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 285 1,500.00 100,056.91
19/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 320 3,900.00 96,156.91
19/12/2016 . PAGO DE CHEQUE PROPIO 314 3,900.00 . 92,256.91
19/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 321 3,900.00 88,356.91
19/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 283 1,500.00 86,856.91
19/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 270 1,500.00 85,356.91
19/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 288 1,500.00 83,856.91
27/12/2016 N/C TRANF RECIBIDAS BCH-TR LPS 23000 100,515.00 184,371.91
27/12/2016 COMISION TRX RECIBIDA LBTR LPS 427283 10.00 184,361.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 370 1,500.00 182,861.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 342 1,500.00 181,361.91
28/12/2016 PAGOQ DE CHEQUE PROPIO 336 1,500.00 179,861.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 349 . 1,500.00 178,361.91
28/12/2018 PAGO DE CHEQUE PROPIO 359 1,500.00 176,861.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 374 1,500.00 175,361.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 386 1,500.00 173,861.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 346 1,500.00] . 172,361.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 382 1,500.00 170,861.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 384 1,500.00 169,361.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 326 1,500.00 167,861.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 327 1,500.00 166,361.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 356 1,500.00 164,861.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 380 1,500.00 163,361.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 366 1,500.00 161,861.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 363" 1,500.00 160,361.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 391 1,500.00 1568,861.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO  © 335 1,500,00 157,361.91
LN

Para procesar los cheques que usted imprime, debe proporcionar al banco

cada nuevo rango de nimeros de cheques que utilizara.

SI DENTRO DE LOS 10 DIAS SIGUIENTES AL ENVIO DE ESTE ESTADO
DE CUENTA, NO SE PRESENTAN OBSERVACIONES EN EL TERMINO
INDICADO, PRODUCE PRESUNCION DE EXACTITUD DEL ESTADQ DE
CUENTA.
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28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 348 1,500.00 165,86191
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO. 334 1,500.00 154,361.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO : 328 1,500.00 152,861.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 351 1,500.00 151,361.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 357 1,500.00 149,861.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 372 1,500.00 148,361.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 375 1,500.00 146,861.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 345 1,500.00 145,361.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 331 1,500.00 143,861.91
28/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 390 1,500.00 142,361.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 330 1,500.00 140,861.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 368 1,500.00 139,361.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 383 1,500.00 137,861.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 337 1,500.00 136,361.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 350 1,500.00 134,861.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 347 1,500.00 133,361.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 387 1,500.00 131,861.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 344 1,500.00 130,361.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO : 379 1,500.00 128,861.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 329 4,500.00 127,361.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 385 1,500.00 125,861.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 325 1,500.00 124,361.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 388 1,500.00 122,861.91
20/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 369 1,500.00 121,361.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 364 1,500.00 119,861.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 377 1,500.00 118,361.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 376 1,500.00 116,861.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 354 1,500.00 115,361.91
29/12/2018 PAGO DE CHEQUE PROPIO 360 1,600.00 113,861.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 361 1,500.00 112,361.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 373 1,500.00 110,861.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 365 1,500.00 109,361.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 339 1,500.00 107,861.91
29/12/2016 |- PAGO DE CHEQUE PROPIO 332 1,500.00 106,361.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 340 1,500.00 104,861.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 352 1,500.00 103,361.91
29/12/2016 | PAGO DE CHEQUE PROPIO 343 1,500.00 101,861.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 371 1,500.00 100,361.91
29/12/2018 PAGO DE CHEQUE PROPIO 367 1,500.00 98,861.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 355 1,500.00 97,361.91
29/12/12016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 362 1,500.00 95,861.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 341 1,500.00{- 94,361.91
29/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 381 1,500.00 92,861.91
30/12/12016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 358 1,500.00 91,361.91
30/12/2016 PAGO DE CHEQUE PROPIO 353 1,500.00 89,861.91
30/12/2018 PAGO DE CHEQUE PROPIO 338 1,500.00 88,361.91

HEEEHULTIMA LINEA#SERRE
Para procesar los cheques que usted imprime, debe proporcionar al banco TOTALES 395,710.00 100,595.00

cada nuevo rango de nimeros de cheques que utilizara.

S| DENTRO DE LOS 10 DIAS SIGUIENTES AL ENVIO DE ESTE ESTADO

DE CUENTA, NO SE PRESENTAN OBSERVACIONES EN EL TERMINO
INDICADO, PRODUGE PRESUNCION DE EXACTITUD DEL ESTADO DE

CUENTA.
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